
 
 

Российская Федерация 
Новгородская область 

ДУМА ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 

О внесении изменения в Правила 
исчисления денежного содержания 
муниципальных служащих в орга-
нах местного самоуправления Пар-
финского муниципального района 
  

 

 

принято Думой муниципального района 25 сентября 2014 года 

 

В соответствии с частью 2 статьи 22 Федерального закона от 2 марта 

2007 года № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации",  

статьѐй 144 Трудового кодекса Российской Федерации 

Дума муниципального района 

РЕШИЛА: 

1. Внести изменение в Правила исчисления денежного содержания му-

ниципальных служащих в органах местного самоуправления Парфинского 

муниципального района, утвержденные решением Думы муниципального 

района от 28.01.2009  №338, изложив второй абзац пункта 5 в следующей ре-

дакции: 

«Размер денежного содержания на период нахождения муниципально-

го служащего в ежегодном оплачиваемом отпуске определяется путем деле-

ния исчисленного денежного содержания на 29,3 (среднемесячное число ка-

лендарных дней) и умножения на число календарных дней отпуска.». 

2. Настоящее решение  распространяется на правоотношения, возник-

шие с 02 апреля 2014 года. 

3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном изда-

нии «Парфинский Вестник» и разместить в информационно-теле-

коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации 

Парфинского муниципального района (www.парфинский.рф) 

 

  Первый заместитель  

  Главы администрации 

                                

                               О.В. Гордеев 

                        Заместитель председателя 

                Думы муниципального района 

 

                                           А.А. Степанов 

 

25 сентября 2014 года 
25 сентября 2014 года 
№ 243  


